P.E.LSk. S£R'J!03 DE TOflCflU) EORdüW ®-!ÍíiR-2íí2! 895$ 802299 2'2

Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 856/2021

São Roque, 22 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

00

si

_ 00

OJ >
o
CVLU

cò A
oco
0)0

S-o
CM O
CM ,

o E
Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de §°

CM^C

Vossa Excelência no sentido de, junto ao setor competente, solicitar a §í
realização do serviço de motonivelamento e despejo de pedregulho na gf
Rua Porfírio Soares Rodrigues (travessa da Rodovia Prefeito Quintino de

o

Lima, em frente à Escola Municipal Euclides de Oliveira), localizada no Bairro 5

Canguera. O tráfego pela via se encontra prejudicado pela ação das chuvas,

CD

^1

que geram erosões cada vez maiores. Além disso, a falta de pedregulhos torna oc ®
< O

a via perigosa para os veículos que por ela passam, por conta dos riscos de § g

atolamento e deslizamento. S1
âi

Na certeza de que dispensará especial atenção a ||
este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de fi
elevada estima e de distinta consideração.

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRÍQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 22/03/2021 -16:58 3539/2021/AO

T3 o

(O fO

llca g
Atenciosamente, |:g

'g>0

o Oi

s
CO 0

'õ-íá
«o ^

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO Íl
(DRA CLAUDIA PEDROSO) | o

Vereador ||
.S o
CO ^

lU 0

cõ
CL

ci<i <jle C^^o-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.QOv.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

fià.

wS^J"

k

•jím

00

tN
_ CO

OJ >-
o ^
^LU
cò -A
Pc/D
Ô50
OiZ>

E o

ss
o

CO _
CM O

g g
O P

g°
CM C
O —

Õ 2
CO cc

O-g
cc c
Q 0)
OJ "5
ü_ nJ

{iíl
<1
âi

í 2
R OO cü
<" CO

o Cü
- E
o Cü
Q-ü

f|
ii

O

•^é
.2>ro
73 O

(0 (O
C i=:

CO ^
f §
lÕ "

c

D) OL

OJZ

o 0)

S3
CÜ ®

«o ®
Ü-_--

.2 õ)
C 'C
Q) o

£ o

Ü*c
o 0)

si
CO ^
lü CO

cõ
CL

U
J

I
•

'J
»

"
i>

m
i

f
*

lÉ
n

V
jM

i
:

"•
ji

»
''"

',
ilÉ

./»
')"

''̂
'•

'd
if

iM
i

r
m

•>"'
'\.i

<
.4-

-'
•%

y\
.g

-
•

,.•
*'

,.
:*

ii
^,

'"
''í

l
fíj

líí
'v^

íí"
*11

'V
-

K
-J

-,

'
'"

i
m

r,
v

^x
i

»
»

»

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

lm
en

te
po

rC
LA

U
D

IA
RI

TA
D

U
A

R
TE

PE
D

R
O

SO
:0

20
90

52
28

79
em

29
/0

3/
20

21
17

:1
8-

39
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

,a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ul

ta
.si

sc
am

.c
om

.b
r/c

am
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
U

0S
1-

E6
Y

8-
ZÓ

P9
-B

8Y
8

o
o

c
n

o
c
n

fS